

主要标的信息 1 包

分项报价明细表

项目名称：兰州市城关区市容环境卫生工作中心公厕维修材料及管护用品1包

项目编号：049JH620102020-1

采购包名称：1包

序号	货物名称	规格型号	数量(单位名称)	投标总价(元)	备注
1	22寸台盆	22寸陶瓷	100个	28000	无
2	坐便器盖	PVC坐便器盖	150个	9000	无
3	柱盆	陶瓷	3个	1650	无
4	瓷砖60×60cm	抛光釉面	100块	7000	无
5	坐便器	陶瓷	100个	46000	无
6	台式洗手盆(柜上盆)	陶瓷	100个	45000	无
7	大号便池(小便池)	陶瓷	50个	15000	无
8	小号便池(小便池)	陶瓷	50个	15000	无
9	S弯蹲便	陶瓷	100个	26000	无
10	磨砂玻璃	磨砂玻璃	100平方	10000	无
11	门帘龙骨	不锈钢	100米	8500	无
12	夏季塑料门帘	塑料门帘	100平方	8000	无
13	冬季棉门帘	PVC磁吸门帘	100平方	9000	无
14	秋季布门帘	亚麻、布门帘	80平方	3600	无
15	门窗粘贴玻璃纸	PVC玻璃纸	50平方	1500	无
16	铲刀	中长铲刀	200把	3000	无
17	铲刀刀片	304铲刀刀片	500个	500	无
18	人字梯(5步梯)	铝合金材质,厚度4.0mm	6平方	3000	无
19	绝缘伸缩梯(便捷式)	铝合金材质,5米,厚度4.0mm	1米	500	无
20	塑料袋(大)	750mm*550mm*0.03mm	6500把	58500	无
21	塑料袋(小)	500mm*420mm*0.02mm	17500把	140000	无
22	沙子	大袋	80袋	1600	无
23	水泥	大袋	30袋	1500	无
24	瓷砖30×30cm	抛光釉面	100块	5000	无
25	加厚防水PVC大理石纹柜灶台贴纸	宽60cm*长5米	8卷	400	无
26	流动公厕蹲坑(不锈钢)	680*480*240mm	15个	18000	
27	加热带	防水、阻燃	1500米	1500	
28	两用扳手(一头梅花、	14#	20把	220	



	一头开口)				
		17#	20把	240	
		19#	20把	280	

合计金额(大写): 467490.00 元 (大写: 肆拾陆万柒仟肆佰玖拾元整)



049JH620102020-1

主要标的信息 2 包

分项报价明细表

项目名称：兰州市城关区市容环境卫生工作中心公厕维修材料及管护用品2包

项目编号：049JH620102020-2

采购包名称：2包

序号	货物名称	规格型号	数量(单位名称)	投标总价(元)	备注
1	掷即清	50包/袋	100袋	55000	无
2	尿斗香饼	170克	800个	6000	无
3	除臭喷洒剂	5升/桶	400桶	18000	无
4	空气清新机喷雾	480ml/瓶	800瓶	4000	无
5	敌敌畏	500ml/瓶	55瓶	550	无
6	飘香机		30台	15000	无
7	蚊香	12片/盒	500盒	2000	无
8	杀虫剂	750ml/瓶	1000瓶	7000	无
9	斑垢清	946ml/瓶	10瓶	2500	无
10	洗手液	3.8升/桶	149桶	3278	无
11	强效洁厕用品	5升/桶	80桶	4440	无
12	飘香植物液	5升/桶	150桶	6750	无
13	84消毒液	500毫升/瓶	5000瓶	15000	无
14	生态公厕发泡液	公斤	1300公斤	15600	无
15	干式洗手液	500ml/瓶	130瓶	2990	无
16	泡沫液	10升/桶	7000桶	481600	无
17	洁厕净	500克/瓶	2000瓶	9000	无
18	洗衣粉	252克	5000包	10500	无
19	口罩	纱布	1000个	2500	无
20	毛巾	35cm*35cm	3000条	9600	无
21	塑料簸箕(套装)		600套	9000	无
22	拖布	1斤	1000个	11000	无
23	橡胶手套(单)		2000双	6000	无
24	橡胶手套(棉)	带袖	800双	6000	无
25	马桶刷	方头/圆头	300个	1500	无
26	水桶	170升容量	40个	1320	无
27	紧绳器	带10米紧绳	4个	400	无
28	长刷子(伸缩毛刷)		120套	5400	无
29	脸盆		40个	280	无
30	线手套	棉纱	1200双	3000	无
31	烟头钳	60cm	120个	2160	无
32	旋转拖把		120套	6600	无
33	旋转拖把配件	清洁毛头	40个	440	无
34	旋转拖把配件	头部外壳	40个	440	无
35	喷壶	1.5L	300个	4800	无
36	吊装带	5t	4条	340	无
37	喷壶	小号	60个	720	无

38	粘钩	大号	80个	240	无
39	发泡箱	不锈钢, 现测	5平方米	850	无

合计金额(大写): 728798.00 元 (大写: 柒拾贰万捌仟柒佰玖拾捌元整)



049JH620102020-2